OF. GP. Nº 025/2002

Botucatu, 29 de janeiro de 2002.

Excelentíssimo Senhor

Dr. Cláudio Ferraz de Alvarenga

DD. Conselheiro/Presidente do Egrégio Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo

A/C Unidade Regional de Bauru / SP

Senhor Presidente:

Tendo em vista que o Tribunal de Contas costumeiramente realiza eventos com o intuito de levar conhecimento e esclarecer dúvidas alusivas à administração pública, e considerando a grande necessidade de estarmos bem informados a respeito da Legislação em vigor, valemo-nos do presente para colocar as dependências do Auditório da Câmara Municipal de Botucatu à disposição desta Corte, para a realização de Encontros Regionais entre Agentes Políticos e Coordenadores Municipais.

Nosso Auditório tem capacidade para abrigar 120 pessoas, mas se o evento for de maior abrangência, nos comprometemos em viabilizar local para a referida promoção.

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Excelência, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente